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Sportowcy ze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej odnieśli
sukces w Mistrzostwach Policji w Biegu Przełajowym

1 października 2009 roku, na zaproszenie Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Katowicach, reprezentacja Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu wzięła
udział w zorganizowanych po raz szósty Mistrzostwach Policji w Biegu Przełajowym im.
sierż. Grzegorza Załogi. Zawody sportowe, zorganizowane dla uczczenia pamięci
zastrzelonego na służbie policjanta-sierż. Grzegorza Załogi, odbyły się na terenie
miejscowości Hutki-Kanki, rodzinnej wsi tragicznie zmarłego funkcjonariusza. Obok
Straży Granicznej, w Mistrzostwach wzięły udział reprezentacje licznych jednostek Policji
z całego kraju, reprezentacja Straży Miejskiej, a także młodzież ze szkół o profilu
policyjnym i wojskowym, łącznie ponad 200 osób. Trasa biegu została wytyczona na
leśnych duktach w trudnym, piaszczystym i pofałdowanym terenie. W zależności od
przyjętej klasyfikacji, długość trasy dla poszczególnych grup zawodników wynosiła 2, 4 i 6
kilometrów. Funkcjonariusze reprezentujący Śląski Oddział Straży Granicznej w
Raciborzu - por. SG Adam Kurek, ppor. SG Eugeniusz Słobodzian, st.chor. SG Krzysztof
Dziewit, chor. SG Paweł Ryś, rywalizowali z innymi zawodnikami na dystansie sześciu
kilometrów, mając do przebiegnięcia trzy, dwukilometrowe pętle. Mimo bardzo silnej
konkurencji, zaciętej sportowej walki na wymagającej trasie, reprezentacja Straży
Granicznej z łącznym czasem 1 h 19 min. 41 sek. zajęła drużynowo 2 miejsce,
wyprzedzając trzecią na mecie drużynę Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie (1h 20 min. 19
sek.). Natomiast por. SG Adam Kurek - z wynikiem 24 min. 02 sek., uplasował się na 3
miejscu w klasyfikacji indywidualnej mężczyzn do lat 45 oraz w kategorii generalnej.
Najlepszą drużyną zawodów okazała się reprezentacja Samodzielnego Pododdziału
Antyterrorystycznego Policji z Katowic (1 h 18 min. 29 sek.), a najszybszym biegaczem w
kategorii mężczyźni do 45 roku życia, w której klasyfikowani byli wszyscy reprezentanci
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej, był zawodnik z Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie,
który 6 kilometrową trasę przebiegł w czasie 23 min. 38 sek. Drugie miejsce w tej
kategorii zajął reprezentant Samodzielnego Pododdziału Policji z Częstochowy z czasem
23 min. 49 sek. Nagrodami dla drużyn, które uplasowały się na trzech pierwszych
miejscach były okolicznościowe puchary i dyplomy, a dla najlepszych trzech zawodników -
oprócz pucharów i dyplomów, pamiątkowe medale. Gratulacje zwycięzcom składał m.in.
przybyły na Mistrzostwa Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Kazimierz
Szwajcowski.Organizatorem tej sportowej imprezy, mającej także na celu promowanie
aktywnego wypoczynku i podnoszenie sprawności fizycznej, była Komenda Wojewódzka
Policji w Katowicach przy współudziale Urzędu Miasta i Gminy Łazy.


